gtz

Donnertag,
Samstag,
Dienstag,
Donnerstag,
Freitag,

Donnerstag,

Freitag,
Dienstag,
Freitag,

Dienstag,

Veranstaltungen September

4. September

6. September

9. September

11.

12.

18.

18.

19.

23.

26.

30.

30.

September
September
September
September
September
September
September
September

September

15.00 Uhr

10.30 Uhr

15.00 Uhr

14.45 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr

14.45 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

15.30 Uhr

14.00 Uhr

14.30 Uhr

Musik & Singen im Saal

Ay o o

Heimfest

N
ro tilia |

Geschichtenerzahlerin ="

Musik & Singen im Saal
Museumskoffer
Kleiderverkauf im Saal

Musik & Singen in AT

Gottesdienst & Kaffee mit
Pfrn. Hesse

£\
Geschichtenerzahlerin "

Geburtstagsfeier

Clown Filu im Haus

Tierbesuch WoBe 3 violett

Auch Gaste sind herzlich eingeladen



